SAODE NA ESCOLA PRIMEIRA INFANCIA
•     Ncltureza do Despesa: 3.3.90.32
•    Modolidade de Aplicacao: Recursos pr6prios (90)
•     Projelo/Atividclde: Projeto  (2.250)
•    None da Acao nova: Material de Distribuicdo Gratuita (material

pedag6gico)
•     Valor: R$ 43.500,00  (quarenta e tres mil e quinhentos reais)

Art. 20

0 acrescimo previsto no art. 1 a serd compensado mediante redu?do de
igual valor na seguinte dotacdo:

•    6rgao: Fundo Municipal de sabde de Lagoa da confusdo
•    Unidade or€amenl6ria: Fundo Municipal de saode
•    Funcao/Progroma/A¢ao: ManutenGdo do Hospital de pequeno

Porte
•     Nalureza da Despesa: 3.3.90.39
•     Projelo/Atividade:  atividade (2.102)
•     Valor: R$ 2.352.000,00 (dois milh6es, trezentos e cinquenta e dois

mil reais);
•     Valor / reduzido R$ 43.500,00 (quarenta e tres mil e quinhentos

reais);
•     Saldo da Flcha: R$ 2.308.500,00 (dois milh6es, trezentos e oito mil e

quinhentos reais) ;

Justificativa

A  presente  emenda  impositiva  individual  tern  por  finalidade  destinar
recursos  para   atender  as  demandas  existentes  com  a  doacao  de